
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sośnicowice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276257788

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 19

1.4.2.) Miejscowość: Sośnicowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-153

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@sosnicowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://sosnicowice.i-gmina.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00413798/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-27 14:20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00404025/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu,
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu, o ile zostały one określone.

2. Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące:

1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie formułuje warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie;

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
Zamawiający nie formułuje warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie;

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej, jeżeli Wykonawca
wykaże, że posiada odpowiednie ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej
z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości nie mniejszej niż 200 000,00 zł (słownie złotych: dwieście
tysięcy złotych 00/100),
4) zdolności technicznej lub zawodowej
a) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed wpływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie należycie wykonał co najmniej

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00413798/01 z dnia 2022-10-27

2022-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



jedną usługę w zakresie opracowania uchwalonego i opublikowanego miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla obszaru gminy o łącznej powierzchni nie mniejszej niż 3350 ha oraz liczbie mieszkańców nie mniejszej
niż 6 500, sporządzonego według procedur i problematyki określonych w Ustawie z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym,

b) Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli Wykonawca
wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował i skieruje do realizacji zamówienia:

a. minimum 2 osoby spełniające co najmniej jeden z warunków opisanych w art. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.),

b. jedną osobę (Główny Projektant), która:
 spełnia co najmniej jeden z warunków opisanych w art. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.); 
 posiada co najmniej 6 letnie doświadczenie w kierowaniu zespołami projektowymi opracowującymi plany
zagospodarowania przestrzennego w charakterze głównego projektanta, co należy potwierdzić wskazaniem miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego uchwalonego nie później niż 6 lat temu, licząc od terminu składania oferty w
przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego;
 opracowała w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, w charakterze głównego projektanta,
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego (lub jego zamianę) dla obszaru o powierzchni nie mniejszej niż 3350 ha;
 opracowała w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, w charakterze głównego projektanta,
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego (lub jego zmianę), w granicach którego znajdowały się tereny złóż
udokumentowanych;
 opracowała w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, w charakterze głównego projektanta,
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego (lub jego zmianę), w granicach którego znajdował się obszar parku
krajobrazowego;

Doświadczenie Głównego Projektanta stanowi kryterium oceny ofert.

c. minimum jedną osobę, która będzie wykonywać prognozę oddziaływania na środowisko, posiadającą doświadczenie w
sporządzeniu co najmniej dwóch prognoz do uchwalonego i obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego;

d. minimum jedną osobę, która będzie wykonywać prognozę skutków finansowych, posiadającą doświadczenie w
sporządzeniu co najmniej jednej prognozy do uchwalonego i opublikowanego miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego.

W przypadku posiadania przez jedną osobę wymaganych uprawnień więcej niż jednej specjalności, Zamawiający
dopuszcza łączenie stanowisk.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu,
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu, o ile zostały one określone.

2. Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące:

1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie formułuje warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie;

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
Zamawiający nie formułuje warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie;

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej, jeżeli Wykonawca
wykaże, że posiada odpowiednie ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej
z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości nie mniejszej niż 200 000,00 zł (słownie złotych: dwieście
tysięcy złotych 00/100),
4) zdolności technicznej lub zawodowej
a) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed wpływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie należycie wykonał co najmniej
jedną usługę w zakresie opracowania uchwalonego i opublikowanego miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla obszaru gminy o łącznej powierzchni nie mniejszej niż 3350 ha oraz liczbie mieszkańców nie mniejszej
niż 6 500, sporządzonego według procedur i problematyki określonych w Ustawie z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00413798/01 z dnia 2022-10-27

2022-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli Wykonawca
wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował i skieruje do realizacji zamówienia:

a. minimum 2 osoby spełniające co najmniej jeden z warunków opisanych w art. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.),

b. jedną osobę (Główny Projektant), która:
 spełnia co najmniej jeden z warunków opisanych w art. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.); 
 posiada co najmniej 6 letnie doświadczenie w kierowaniu zespołami projektowymi opracowującymi plany
zagospodarowania przestrzennego w charakterze głównego projektanta, co należy potwierdzić wskazaniem miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego uchwalonego nie później niż 6 lat temu, licząc od terminu składania oferty w
przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego;
 opracowała w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, w charakterze głównego projektanta,
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego (lub jego zamianę) dla obszaru o powierzchni nie mniejszej niż 3350 ha;
 opracowała w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, w charakterze głównego projektanta,
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego (lub jego zmianę), w granicach którego znajdowały się tereny złóż
udokumentowanych;
 opracowała w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, w charakterze głównego projektanta,
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego (lub jego zmianę), w granicach którego znajdował się obszar parku
krajobrazowego;

Doświadczenie Głównego Projektanta stanowi kryterium oceny ofert.

c. minimum jedną osobę, która będzie wykonywać prognozę oddziaływania na środowisko, posiadającą doświadczenie w
sporządzeniu co najmniej dwóch prognoz do uchwalonego i obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego;

d. minimum jedną osobę, która będzie wykonywać prognozę skutków finansowych, posiadającą doświadczenie w
sporządzeniu co najmniej jednej prognozy do uchwalonego i opublikowanego miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego.

W przypadku posiadania przez jedną osobę wymaganych uprawnień więcej niż jednej specjalności, Zamawiający
dopuszcza łączenie stanowisk.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-02 09:00

Po zmianie: 
2022-11-07 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-02 09:30

Po zmianie: 
2022-11-07 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-12-01

Po zmianie: 
2022-12-06

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00413798/01 z dnia 2022-10-27

2022-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sośnicowice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276257788
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 19
	1.4.2.) Miejscowość: Sośnicowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-153
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@sosnicowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://sosnicowice.i-gmina.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00413798/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-27 14:20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00404025/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



